5 365 770,13 5 899 114,49 5 223 239,19 -142 530,94 

675 875,30 

5 365 770,13 

Долг
43143.5

1945.78

24950.49

25537.59

3609.88

34163.9

4978.99

2805.6

2. Всего за период  с «01» августа 2024 г. по  «31» августа 2024 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 599840 (Пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот 

сорок) рублей 09 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон